The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Caritas d
cum fontibus primis

Non numerositas operum,
non diuturnitas temporum,
sed maior caritas meliorque uoluntas
auget meritum.

Item, Augustinus:
«Non multitudo operum,
non diuturnitas temporum
→ auget meritum,
sed sola caritas et melior voluntas»;
← sed nihil hoc expresius dici potest.

Bonauentura, *Commentaria in quatuor libros sententiarum*, 2.40.2.3.3 (*Opera omnia*, tom.2, 1885, p.931).

Nam quod patet et quod latet
in diuinis codicibus tenet qui caritatem seruat
in moribus.

Augustinus ibidem (de laude caritatis).

Ille itaque tenet et
quod patet et quod latet
in diuinis sermonibus, qui charitatem tenet
in moribus.

Augustinus Hipponensis, *Sermones de diversis*, 350.2 (PL 39, col.1534).